国务院关于参事室参事和文史馆馆员不适用退休退职等办法

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/330/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_330276.htm （一九五六年六月二

十三日） １９５５年１２月２９日，国务院将关于国家机关

工作人员退休、退职、病假期间待遇等暂行办法颁发各级国

家行政机关执行。 现在， 考虑到参事室和文史研究馆的特殊

情况，确定：参事室的参事和文史研究馆的馆员，不退休、

退职、病假期间工资（生活费）照发，即国家机关工作人员

退休、退职、病假期间待遇等暂行办法不适用于上述国家机

关工作人员。特此通知，希即照办。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com